БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

     ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 март  2019й.                № 157               22 марта 2019г.
О проведении собраний граждан

в сельском поселении Бедеево-Полянский сельсовет муниципального  района

Благовещенский район Республики Башкортостан

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести собрания граждан в населенных пунктах сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан:

- д.Федоровка, - место проведения ул.Центральная (возле магазина)

25.03.2019г. - 15 час. 00мин.

- с.Бедеева Поляна, д.Пушкино, - место проведения СДК с.Бедеева

Поляна, 25.03.2019г.- 17час.00мин.

- д.Танайка – место проведения ул.Школьная 16 (возле магазина)

26.03.2019г.- 12час. 00мин.

- д.Эманино, д.Булычево – место проведения д.Эманино, ул.Речная 42 ( у

здания бывшей школы) 26.03.2019г. 15час.00мин.

- д.Александровка – место проведения ФАП, 30.03.2019г. 16час.00мин.

2. Утвердить следующие вопросы, выносимые на собрания граждан:

- «Определение одной улицы сельского поселения для включения в план

асфальтирования.»

- «Организация пожарной безопасности.»

-«Поддерживаете ли Вы политику государства по выявлению и

пресечению незаконного оборота алкогольной продукции?»

«Считаете ли Вы эффективной работу органов власти с незаконным

оборотом контрафактной и суррогатной алкогольной продукции?»

«Готовы ли Вы оказать содействие органам власти в борьбе с

нелегальным алкоголем?»

«Знаете ли Вы места, где продают нелегальный, контрафактный,

суррогатный алкоголь? Если да, то укажите их адреса.»

3. Обнародовать настоящее постановление в  здании Администрации

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на сайте

администрации http://bpolyana-blag.ru/

Глава сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет                                             Е.И.Ипаев